/1/2 il .  4r .Z

Câmara Municipal de Ibitinga

-dfl/n/eif:a 	"4"  (4 	11111 11111 111111 111 111 111
Protocolo Geral n° 2054 2018

Data: 18/06/2018 Horário 15:11
Legislativo - MOC 323/2018 - 7a/tda, toita/do,C

MOÇÃO DE PESAR

Externam pesar pelo falecimento do Senhor Tarcísio de Carvalho, manifestando condolências à
familia.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Marlos Ribas Mancini

Destinatário: À Família do Senhor Tarcísio de Carvalho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com muita tristeza que recebemos a notícia do falecimento do Senhor Tarcísio de
Carvalho, ocorrido no dia 16 de junho de 2018.

Tarcísio faleceu aos 81 anos de idade e deixou viúva sua esposa Tereza Imaculada
Petrucelli de Carvalho, muitas saudades aos filhos, netos e demais parentes e amigos. Sua partida deixa
todos muito desolados, mas o que conforta o coração de todos é saber que agora ele está ao lado do Pai
Celestial, descansando em paz.

Sempre foi um homem trabalhador, honesto, de grandes valores e jamais poupou
esforços para realizar os desejos de seu coração, conquistando assim o respeito de todos em seu círculo
de amizade.

Embora entristecidos com sua partida, não poderíamos deixar de registrar nossa grande
admiração pelo Senhor Tarcísio, e apresentar aos familiares nossos sinceros sentimentos de pesar,
rogando a Deus que lhes conceda o necessário conforto neste momento de dor.

Por fim, solicitamos que esta singela homenagem prestada ao Senhor Tarcísio de
Carvalho nesta Sessão de hoje, seja encaminhada a sua esposa, seus filhos e demais familiares
expressando os pesares desta Casa de Leis pelo falecimento deste estimado homem.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 18 de junho de 2018.

JO 	CIDO DA ROCHA
ereador — PSB

MARLOS RIBAS MANCINI
Vereador — PSC

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-ft~ (?)94 -SP
ra/utai&racitaidu 030,echao, _

APOIO:

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2